CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 032, de 17 de ABRIL de 2015

   (De autoria do Nobre Vereador Cláudio Donizete Pereira)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO

ADOÇÃO DE PROVIDÊNCIAS NO SENTIDO DE

QUE SEJA FEITA A REDE DE ESGOTO NA RUA

ARISTIDES COIMBRA, NO DISTRITO DE

JURÉIA, MUNICÍPIO DE MONTE BELO, MG.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Atendendo a vários pedidos dos moradores da Rua Aristides Coimbra, no distrito

de Juréia, solicitamos a Vossa Excelência que seja feita a rede esgoto na referida rua,

buscando zelar pelo bem-estar e saúde de nossa população.

           Monte Belo, 17 de abril de 2015

CLÁUDIO DONIZETE PEREIRA

Vereador